
Stránka 1 z 2

Ostraha objektů Správa a údržby silnic JMK – oblast Střed – pracoviště Brno

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚS JMK/2023/540 Číslo smlouvy obstaravatele:
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 657/2024/99

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ

OCHRANNÝCH BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

OBSTARAVATEL

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o.

sídlem: Pila 771, 783 14 Bohuňovice IČO: 044 11 676
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 63545
zastoupena: Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek, jednatelé

I.

Poskytovatel se zákazníkem se v souladu s čl. XI odst. 1 a čl. V odst. 4 smlouvy o poskytování ochranných
bezpečnostních služeb (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 23. 06. 2023 dohodli na tomto dodatku č. 1.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně odst. 1 a 2 v čl. V. smlouvy, které nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena bude za jednu hodinu služby ve výši Kč bez DPH/hod
a Kč vč. DPH/hod.

2. S ny se dohodly, že cena za jeden realizovaný doprovod při přepravě finanční hotovosti
je Kč bez DPH a Kč vč. DPH.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.



Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 

V Bohuňovicích, dne 16.7.2024  
V Brně, dne 18.7.2024 
 

 
 
Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek Bc. Roman Hanák 

         jednatelé společnosti ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


